
 

 
1  

 

Odbor informačních služeb 

Oddělení podpory uživatelů 

 

Vážená paní 
….. 

V Praze dne 01. 12. 2023 

Č. j.: CSU-015345/2023-29 

Zn.: Z-09242-CEN-23 

Počet listů: 1 | Počet příloh: 2 | Listů příloh: 10 

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková  

Tel.: 274 052 430 

E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz 

 

 

Věc:  Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Vážená paní ….., 

 
na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 16. listopadu 
2023, ve které žádáte o sdělení počtu zaměstnaných cizinců na území České republiky v letech 1994 až 2004 – 
jedná se o poskytnutí doplňujících dat k těmto datovým údajům na adrese: https://www.czso.cz/csu/cizinci/4-
ciz_zamestnanost#cr (konkrétně se jedná o tabulky R301, R302, R303 a R304) Vám Český statistický úřad (dále 
také ČSÚ) sděluje následující: 
 
Data prezentovaná v tabulkách R301 a R302 má ČSÚ k dispozici až od r. 1995, jak je uvedeno na webu ČSÚ: 
https://www.czso.cz/csu/cizinci/4-ciz_zamestnanost#cr  
 
Data prezentovaná v tabulkách R303 a R304 má ČSÚ k dispozici od r. 1998 – obě tabulky Vám zasíláme 
v přílohách. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

https://www.czso.cz/csu/cizinci/4-ciz_zamestnanost#cr
https://www.czso.cz/csu/cizinci/4-ciz_zamestnanost#cr
https://www.czso.cz/csu/cizinci/4-ciz_zamestnanost#cr

